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NIVELIUM BALSAM 180 ML
 

cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Balsam emoliencyjny Nivelium pomaga zmniejszyć uciążliwość objawów łuszczycy lub atopowego zapalenia skóry, a także ułatwia
pielęgnację skóry.

Balsam emoliencyjny Nivelium skutecznie nawilża i regeneruje skórę, zmniejsza jej szorstkość i ogranicza swędzenie i łuszczenie.
Preparat ma lekką, hipoalergiczną konsystencję, która nie zostawia na skórze tłustego, lepkiego filmu. Główne działanie balsamu polega
na rekonstrukcji naturalnego czynnika nawilżającego NMF, a także na wzmocnieniu odpornościowych funkcji skóry. Stosując
preparat, skóra zyskuje długotrwałe nawilżenie oraz ochronę przed odwodnieniem, a także ograniczone zostaje ryzyko jej rogowacenia i
pękania. Dodatkowo preparat ją wygładza, zmiękcza, zmniejsza napięcie, łuszczenie i swędzenie. Skóra jest zdecydowanie
przyjemniejsza w dotyku. W skład preparatu wchodzi naturalny czynnik nawilżający NMF, emoliencyjne masło Shea, olej z rokitnika
bogaty w witaminę A i E, ekstrakt z lilii białej oraz alantoina.

Nivelium balsam polecany do stosowania jako środek pielęgnacyjny w przypadku atopowego zapalenia skóry oraz łuszczycy.
Odpowiedni do stosowania powyżej 3. roku życia.

Sposób użycia:
Zaleca się nakładać na oczyszczonej skórze. Można aplikować codziennie.

Skład:
Aqua, Paraffinum Liquidum, Cetearyl Ethylhexanoate, Glycerin,Polyacrylamide/ Hydrogenated Polydecene/ Laureth-7, Glyceryl Stearate
Citrate, ButyrospermumParkii Butter Extract , Propylene Glycol/ Sodium PCA/ Glucose/ Urea/ Glutamic Acid/ Lysine/ Glycine/Lactic
Acid/ Allantoin, Sesamum Indicum Seed Oil/ Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Glycerin/Lilium Candidum Bulb Extract, Petrolatum,
Phenoxyethanol/ Ethylhexylglycerin, Cera Alba, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Allantoin, Disodium EDTA, Sodium
Hydroxide, BHA.

Testowany dermatologicznie. Nie zawiera sterydów, parabenów i silikonów.
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